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CONVOCATORIA ORDINARIA Y EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL 12 SEMESTRE. CURSO 2024-2025. GRADO CAFyD

PLAN NUEVO
12 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026
ASIGNATURA DiA HORA AULA TRIBUNAL
FUNDAMENTOS DEL DEPORTE 12 9:00 Juditorio - Salvador Pérez
Luis Vives Antonio Sdnchez
EXPRESION CORPORAL L
Auditorio
Teérico 14 16:00 Luis Vives Paula Morales
Prictico 14 18:00 Pab. Fa.c,. Educa- | Ignacio Bartolomé
cion
9:00
mic 16 11:00 M13 (I\)lllgilferlrggiretero
16:00
Auditorio Mario Amatria
APRENDIZAJE Y DESARROLLO MOTOR 20 12:00 L yis Vives” Luis Alberto Mateos
ANATOMIA FUNCIONAL DEL APARATO 22 16:00 Auditorio José L. Ingelmo
LOCOMOTOR ' “Luis Vives” Gema Alonso

PLAN ANTIGUO
12 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026

ASIGNATURA DIA  HORA AULA TRIBUNAL
FUNDAMENTOS DEL DEPORTE 12 900 Juditorio ) Salvador Pérez
Luis Vives Antonio Sanchez

Fernando Gonzalez

DIDACTICA GENERAL 15 12:00 M11 J
Salvador Pérez
9:00
uLe s 2500 e (I\)/:gi:erlrggiretero
16:00
. Idoya Zorroza
ANTROPOLOGIA 19 12:00 M11 . .
Emma Villafaina
INICIACION DEPORTIVA | 22 9:00 M11 SHA0E SR

Gema Barrientos



CONVOCATORIA ORDINARIA Y EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL 12 SEMESTRE. CURSO 2024-2025. GRADO CAFyD

PLAN NUEVO

22 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026

ASIGNATURA DiA HORA AULA TRIBUNAL
Auditorio .
FUND. DEPORTES CON RAQUETA ulyis Vives” | Alberto Rodriguez
Teérico/Practico 13 9:00 ] Juan José Garcia
Pistas
FISIOLOGIA DE LA ACTIVIDAD FiSICA Y 1s 1:00 Auditorio Gema Barrientos
EL DEPORTE ' “Luis Vives” Ignacio Bartolomé
L A VE
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 19 9:00 uditorio - José M2 Fuentes
Luis Vives Purificacion Cifuentes
Auditorio Antonio Sanchez
ATLETISMO 20 16:00 “Luis Vives” Alberto S. Seisdedos
BALONMANO Auditorio Mario Amatria
Tedrico 22 9:00 “Luis Vives” Sereio Lonez
Practico 22 11:00 Pab. Guadalupe & P

PLAN ANTIGUO
22 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026

ASIGNATURA

TEORIAS E INSTITUCIONES

FISIOLOGIA DE LA ACTIVIDAD FiSICA Y
EL DEPORTE

INICIACION DEPORTIVA II
Tedrico
Practico

APRENDIZAJE Y DESARROLLO MOTOR

DIDACTICA DE LA ACTIVIDAD
FISICA Y DEL DEPORTE I

DIA

13

14

19

20

21

HORA

12:00

12:00

9:00
11:00

12:00

9:00

AULA

M11

M11

M11
Pab. Guadalupe

Auditorio
“Luis Vives”

M11

TRIBUNAL

Eulalia Torrubia
Victor Tejedor

Javier Sanchez
Mario Sanchez

Mario Amatria
Alberto Rodriguez

Mario Amatria
Luis Alberto Mateos

Alberto Rodriguez
Pelayo Diez




CONVOCATORIA ORDINARIA Y EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL 12 SEMESTRE. CURSO 2024-2025. GRADO CAFyD

PLAN NUEVO
32 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026
ASIGNATURA DIA HORA AULA TRIBUNAL
TEORIA Y PRACTICA DEL ACON. FiSICO 13 12:00 ,,A”.d'tc.mo,, Jav"?r Sa,nCheZ
Luis Vives Mario Sanchez
PRIMEROS AUXILIOS 15 9:00 Juditorio - Sergio Lopez
Luis Vives Pelayo Diez
DIDACTICA DE LA ACTIVIDAD 19 12:00 Auditorio Salvador Pérez
FiSICA Y DEL DEPORTE | ’ “Luis Vives” Natan A. Cook
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS 2 12:00 Auditorio Esther Sanchez
DEPORTIVOS ) “Luis Vives” Pablo Camacho
. 2 Pelayo Diez
PRACTICAS | 23 10:00 Coord. Pract. Pablo Camacho

PLAN ANTIGUO
32 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026

ASIGNATURA DiA HORA AULA TRIBUNAL

Jorge Luis Alvarez

SOCIEDAD, CULTURA Y DEPORTE 12 12:00 M11 .,

Esther Sanchez

EDUCACION EN VALORES 14 9:00 Auditorio - Sergio Lopez
Luis Vives Paula Morales
METODOLOGIA DE INVESTIGACION EN i S0 Auditorio José M2 Fuentes
EL AMBITO DE LA AF Y DEL DEPORTE ’ “Luis Vives” Purificacion Cifuentes
< . . Auditorio Victor Tejedor
ORIENTACION Y TUTORIA 22 12:00 “Lyis Vives” | Sandra L. Medina
(L. Pelayo Diez
PRACTICUM | 23 10:00 Coord. Practicas

Pablo Camacho



CONVOCATORIA ORDINARIA Y EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL 12 SEMESTRE. CURSO 2024-2025. GRADO CAFyD

PLAN NUEVO
42 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026

ASIGNATURA

PLANIFICACION DEL ENTRENAMIENTO
DEPORTIVO

EDUCACION EN VALORES

RECREACION, GESTION Y MARKETING
DEPORTIVO

NUEVAS TENDENCIAS EN ACONDICIO-
NAMIENTO FiSICO Y FITNESS

NUTRICION Y ACTIVIDAD FiSICA

ORIENTACION Y TUTORIA

PRACTICAS Il

DIiA

12

14

15

19

20

22

23

HORA

12:00

9:00

16:00

16:00

9:00

12:00

10:00

AULA

Auditorio
“Luis Vives”

Auditorio
“Luis Vives”

Auditorio
“Luis Vives”

Auditorio
“Luis Vives”

Auditorio
“Luis Vives”

Auditorio
“Luis Vives”

Coord. Pract.

TRIBUNAL

Javier Alves
Ignacio P. Echepare

Sergio Lopez
Paula Morales

Alberto S. Seisdedos
Juan José Garcia

Javier Alves
Ignacio Bartolomé

Cristina Petisco
Natan A. Cook

Victor Tejedor
Sandra L. Medina

Pablo Camacho
Pelayo Diez



CONVOCATORIA ORDINARIA Y EXTRAORDINARIA DE EXAMENES DE ASIGNATURAS DEL 12 SEMESTRE. CURSO 2024-2025. GRADO CAFyD

PLAN ANTIGUO
42 CAFYD (PRIMER SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026

ASIGNATURA

DEPORTES INDIVIDUALES

EXPRESION CORPORAL
Tedrico

Practico

PSICOLOGIA ACTIVIDAD FiSICA Y DE-
PORTIVA

PREVENCION Y READAPTACION
DE LESIONES

PRACTICUM II

DIiA

13

14

14

15

20

23

HORA

16:00

16:00

18:00

9:00

9:00

10:00

AULA

M11

Auditorio
“Luis Vives”

Pab. Fac. Educacién

M11

M11

Coord. Practicas

TRIBUNAL

Alberto S. Seisdedos
Pablo Camacho

Ignacio P. Echepare

Ignacio Bartolomé

José M2 Fuentes
Olga Arranz

Javier Sanchez
Mario Sanchez

Pelayo Diez
Pablo Camacho



