

CONVOCATORIA ORDINARIA Y EXTRAORDINARIA DE EXÁMENES DE ASIGNATURAS DEL PRIMER SEMESTRE

CURSO 2025-2026 12/01 – 23/01 DE 2026

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE

PLAN NUEVO 1º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)					
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026					
ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA	TRIBUNAL	
FUNDAMENTOS DEL DEPORTE	12	9:00	Auditorio "Luis Vives"	Salvador Pérez Antonio Sánchez	
EXPRESIÓN CORPORAL			Auditorio		
Teórico	14	16:00	"Luis Vives"	Paula Morales	
Práctico	14	18:00	Pab. Fac. Educa- ción	Ignacio Bartolomé	
TIC	16	9:00 11:00 16:00	M13	Olga Arranz Manuel Carretero	
APRENDIZAJE Y DESARROLLO MOTOR	20	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Mario Amatria Luis Alberto Mateos	
ANATOMÍA FUNCIONAL DEL APARATO LOCOMOTOR	22	16:00	Auditorio "Luis Vives"	José L. Ingelmo Gema Alonso	

PLAN ANTIGUO 1º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)					
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026					
ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA	TRIBUNAL	
FUNDAMENTOS DEL DEPORTE	12	9:00	Auditorio "Luis Vives"	Salvador Pérez Antonio Sánchez	
DIDÁCTICA GENERAL	15	12:00	M11	Fernando González Salvador Pérez	
TIC	16	9:00 11:00 16:00	M13	Olga Arranz Manuel Carretero	
ANTROPOLOGÍA	19	12:00	M11	Idoya Zorroza Emma Villafaina	
INICIACIÓN DEPORTIVA I	22	9:00	M11	Esther Sánchez Gema Barrientos	

PLAN NUEVO 2º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)					
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026					
ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA	TRIBUNAL	
FUND. DEPORTES CON RAQUETA Teórico/Práctico	13	9:00	Auditorio "Luis Vives" Pistas	Alberto Rodríguez Juan José García	
FISIOLOGÍA DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE	15	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Gema Barrientos Ignacio Bartolomé	
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	19	9:00	Auditorio "Luis Vives"	José Mª Fuentes Purificación Cifuentes	
ATLETISMO	20	16:00	Auditorio "Luis Vives"	Antonio Sánchez Alberto S. Seisdedos	
BALONMANO Teórico Práctico	22 22	9:00 11:00	Auditorio "Luis Vives" Pab. Guadalupe	Mario Amatria Sergio López	

PLAN ANTIGUO 2º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)					
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026					
ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA	TRIBUNAL	
TEORÍAS E INSTITUCIONES	13	12:00	M11	Eulalia Torrubia Víctor Tejedor	
FISIOLOGÍA DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE	14	12:00	M11	Javier Sánchez Mario Sánchez	
INICIACIÓN DEPORTIVA II Teórico Práctico	19	9:00 11:00	M11 Pab. Guadalupe	Mario Amatria Alberto Rodríguez	
APRENDIZAJE Y DESARROLLO MOTOR	20	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Mario Amatria Luis Alberto Mateos	
DIDÁCTICA DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE II	21	9:00	M11	Alberto Rodríguez Pelayo Díez	

PLAN NUEVO 3º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)					
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026					
ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA	TRIBUNAL	
TEORÍA Y PRÁCTICA DEL ACON. FÍSICO	13	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Javier Sánchez Mario Sánchez	
PRIMEROS AUXILIOS	15	9:00	Auditorio "Luis Vives"	Sergio López Pelayo Díez	
DIDÁCTICA DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE I	19	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Salvador Pérez Natán A. Cook	
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS	21	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Esther Sánchez Pablo Camacho	
PRACTICAS I	23	10:00	Coord. Práct.	Pelayo Díez Pablo Camacho	

PLAN ANTIGUO 3º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)						
PERIODO OFICIAL		NERO AL 2	3 DE ENERO 202	26		
ASIGNATURA DÍA HORA AULA TRIBUNAL						
SOCIEDAD, CULTURA Y DEPORTE	12	12:00	M11	Jorge Luis Álvarez Esther Sánchez		
EDUCACIÓN EN VALORES	14	9:00	Auditorio "Luis Vives"	Sergio López Paula Morales		
METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN EN EL ÁMBITO DE LA AF Y DEL DEPORTE	19	9:00	Auditorio "Luis Vives"	José Mª Fuentes Purificación Cifuentes		
ORIENTACIÓN Y TUTORÍA	22	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Víctor Tejedor Sandra L. Medina		
PRACTICUM I	23	10:00	Coord. Prácticas	Pelayo Díez Pablo Camacho		

PLAN NUEVO 4º CAFYD (PRIMER SEMESTRE)						
PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026						
ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA	TRIBUNAL		
PLANIFICACIÓN DEL ENTRENAMIENTO DEPORTIVO	12	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Javier Alves Ignacio P. Echepare		
EDUCACIÓN EN VALORES	14	9:00	Auditorio "Luis Vives"	Sergio López Paula Morales		
RECREACIÓN, GESTIÓN Y MARKETING DEPORTIVO	15	16:00	Auditorio "Luis Vives"	Alberto S. Seisdedos Juan José García		
NUEVAS TENDENCIAS EN ACONDICIO- NAMIENTO FÍSICO Y FITNESS	19	16:00	Auditorio "Luis Vives"	Javier Alves Ignacio Bartolomé		
NUTRICIÓN Y ACTIVIDAD FÍSICA	20	9:00	Auditorio "Luis Vives"	Cristina Petisco Natán A. Cook		
ORIENTACIÓN Y TUTORÍA	22	12:00	Auditorio "Luis Vives"	Víctor Tejedor Sandra L. Medina		
PRACTICAS II	23	10:00	Coord. Práct.	Pablo Camacho Pelayo Díez		

PLAN ANTIGUO 4º CAFYD (PRIMER SEMESTRE) PERIODO OFICIAL: 12 ENERO AL 23 DE ENERO 2026 DÍA **ASIGNATURA HORA AULA TRIBUNAL** Alberto S. Seisdedos **DEPORTES INDIVIDUALES** 13 16:00 M11 Pablo Camacho **EXPRESIÓN CORPORAL** Auditorio 16:00 "Luis Vives" Teórico 14 Ignacio P. Echepare Práctico 14 18:00 Pab. Fac. Educación Ignacio Bartolomé PSICOLOGÍA ACTIVIDAD FÍSICA Y DE-José Mª Fuentes 15 9:00 M11 **PORTIVA** Olga Arranz PREVENCIÓN Y READAPTACIÓN Javier Sánchez 20 9:00 M11 **DE LESIONES** Mario Sánchez Pelayo Díez **PRACTICUM II** 23 10:00 Coord. Prácticas Pablo Camacho